Ata n° 46/2024

Aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte quatro, reuniram- se na Prefeitura
Municipal de Cerro Negro, o agente de compras Joshua Pinto, o advogado Gustavo Barbosa a
Lediane das Graças Rodrigues representante da Secretaria Municipal de Educação, Rodrigo de
Borba Machado contador, Fabiano mocelin secretario de finanças,para tratar da segunda etapa de
avaliação de habilitações dos projetos lei Aldir Blanc, os envelopes foram abertos e avaliados os
documentos, sendo todos aprovados . sendo isso para o momento, dato e assino a presente ata.

                                                                       Cerro Negro/SC 17 de dezembro de 2024

Sandra Mara Conrado
Secretária Municipal de Educação Cultura e Turismo

		2024-12-17T14:36:16-0300

		2024-12-17T14:57:31-0300

		2024-12-17T15:27:32-0300

		2024-12-17T15:47:30-0300
	RODRIGO DE BORBA MACHADO:00580527980

		2024-12-17T16:24:52-0300